
Id: OQQSI-LSIZT-VIUKS-JFAEB-LCPAV. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 45/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 
Nr157 poz 1240) oraz w oparciu o pkt 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się plan finansowy budżetu gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr XLIX/237/10 z dnia 29 
kwietnia 2010 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010-dla paragrafu 1, 2 , 3 , 4 , 5 . 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMNIEJSZNIE 
DOCHODÓW

ZWIĘKSZENIE 
DOCHODÓW

ZWIĘKSZ. 
WYDAT.

ZMNIEJSZ. 
WYDAT.

010 Rolnictwo i łowiectwo 454.662,96

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 454.662,96

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budzetowych 454.662,96

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 17.900 364.064,90

90005 ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 346.164,90

6620

dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t.

346.164,90

90095 Pozostała działalność 16.500 16.500

2470

środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

16.500

4210 zakup materiałów i wyposazenia 16.500

90019

wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska

1.400 1.400

0970 wpływy z różnych dochodów 1.400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.400

756

Dochody od osób prawnych od 
osób fizycznyvh i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej

128.498,06

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

108.498,06

0010 podatek dochody od osób 
fizycznych 108.498,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000 30.000 10.000

70005 gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 20.000 30.000 10.000



Id: OQQSI-LSIZT-VIUKS-JFAEB-LCPAV. Przyjety Strona 2

0690 wpływy z różnych opłat 20.000

0490

wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych przepisów

30.000

4300 zakup usług pozostałych 10.000

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 500 500

75412 ochotnicze straże pożarne 500 500

2710

wpływy z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między 
jednostklami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

500

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500
010 Rolnictwo i łowiectwo 192.707 192.707

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 192.707 192.707

6630

dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t.

192.707

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 192.707

OGÓŁEM 128.498,06 241.107 567.271,90 454.662,96

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


